タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th

JAT-J-2021-005

2021 年 5 月 17 日

タイ国日本人会会館のご利用に関するお知らせ

（新型肺炎対応：5月 17 日更新）

日頃より、タイ国日本人会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 先に発出されております『バンコク都告示第 27号』に従い、会館一部閉鎖を 5 月 17 日まで継続する旨ご連絡差し上

げておりましたが、本日バンコク都より 5月 31 日まで延長する旨の発表がございましたので、以下の通りお知らせい

たします。伴いまして、5月 22 日・29 日（土）も本館・別館ともに窓口もクローズすることといたしました。

 今後も、状況に応じて、窓口受付時間の変更や臨時休館も考えられますので、ご来館の際はご注意くださいませ。

【通達事項】 5 月 18 日（火）～5 月 31日（月）の会館利用について

 ◎本館・別館ともに、図書館を閉館とします

  ・現在貸し出し中の本に関しましては、返却期限を再開後 2 週間まで延長します

  ・本帰国や長期不在の方の返却本は、窓口にてお預かりいたします

 ◎会館での同好会・サークル活動はご遠慮ください

  ・上記期間は別館キッズルームも閉鎖いたします

  ・部会の会議の場合は、20 人未満でご利用ください

 ◎本館・別館ともに 5 月 22 日・29 日（土）は窓口をクローズいたします

窓口は通常通り開いておりますが、入退会や住所変更のお手続き、会費のお支払い等につきましてはメールでも対

応可能ですので、是非ご活用ください。

    本館（サートン） 事務局  月～金曜日 9:00～17:00

    別館（スクムビット） 事務局  月～金曜日 9:00～17:00

日々状況が変化しており、不安な気持ちでお過ごしの方も多いと存じますが、タイ社会の情勢・心情に寄り添いなが

ら、穏やかに過ごされますよう引き続きご協力をお願いいたします。

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/

日本人会 LINE： @nihonjinkai

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th Tel: 02-236-1201